.JO. uorr. aus eos■ .ا 1،
3١ Darunter kann wohl nur Bischof Wolfram von Grumbach (1322 ' 1333 Juli 6) gemeint, 

sein, über dessen Verfügungen gegen die ,raptores‘ auf einer Würzburger Synode vom (4. Mai 1329 
oder) März 1330 cf. Ussermann, Episcopat-U؛ Wirceburgensis p. 103 und Harzheim, toncilia Ger- 
maniae t. IV, p. 310 und Monunienta BGica t. XXXIX, p. 390. 4) Weinsberg i. Württemberg-

traxerint, fore decrevit ecclesiastico supposita interdicto. Quam quidem excommunicationis 
sententiam iidem laici dampnabiliter contempnentes, eam per annum et amplius sustinuerunt 
et adhuc sustinent animis induratis, non curantes redire ad ecclesie unitatein in animarum 
suarum periculum, dicti reetoris preiudioium et scandalum plurimorum. Quare nobis dictus 
rector- humiliter supplicavit, ut huiusmodi processum dicti episcopi robut- faceremus firmi- 
tatis obtinere debitum. Quocirca etc. mandamus quatenus processum huiusmodi dicti 
episcopi, sicut est iustus ١ facias auctoritate nostra usque ad satisfactionem condignam 
appellatione remota inviolabiliter observari. Si vero laici predicti eandem '
cationis sententiam, postquarn eam tibi constiterit- rite fore latam, per unum mensem per- 
tinaciter tolleraverint, ipsos extunc, donec super hiis congrue satisfecerint, singulis diebus 
dominicis et festivis pulsatis campanis et candelis accensis excomunicatos publice nunciari 
et ab aliis per omnia loca, in quibus expedire videris, nunciari facias et ab onrnibus artius 
evitari. Dat. Аѵіпіоп(е) II Nonas Novembris pontificatus nostri anno decimo nono.

No. 31. 1334 Nov. 4. Johann XXII. zu Gunsten eines genannten Kanonikers der
Würzburger Diözese. 1)

Post iter arreptum. (Von anderer Hand.)
Johannes episcopus etc. dilocto filio . . preposito ecclesie sancti Petri Fuldensis 

Herbipolensis diocesis salutem et apostolicam benedictionem. Dilecti filii Bertoldi dicti 
Brummenstort, canonici ecclesie in Ilauge extra muros Herbipolenses apud sedem apo- 
stolicam constitut؛, quiequid muneris per . . flecanurn et capitulum eiusdem ecclesie in 
eius preiudioium temere attemptatum, postquarn idem canonicus causa- peregrinacionis et 
pro quibusdam suis negociis promovendis iter arripuit ad sedem veniendi predictam, in 
statum debitum legitime revocare procures, contradictores per censuram ' ' '
appellatione postposita compescendo.

Datum Avinione II Nonas Novembris pontificatus nostri anno decimo nono.

No. 32. (Nach 19. Juli 1335.1 Mandat (des Papstes) in dem streit zwischen dem Bischof 
(Berthold) von Strassburg und der Stiftsgeistlichkeit wegen des Empfangs der höheren Weihen.2)